
UCHWAŁA Nr LVII.707.2022 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Nadarzyn 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 9 ust.1, 2, 

3a w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym(t.j. Dz. U. 2022r. poz. 503)  

Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 
 

§1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Nadarzyn, uchwalonego Uchwałą XLII/420/2014 

Rady Gminy Nadarzyn z dnia 26 marca 2014r. i Uchwałą XXI.262.2016 Rady Gminy 

Nadarzyn z dnia 31 sierpnia 2016r. 

 

§2. Zmiana studium, o której mowa w §1, obejmuje obszar określony w załączniku 

graficznym, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały, składający się z działek o 

numerach ewidencyjnych:  986, 993/1, 998/1, 993/4, 998/3, 993/5, 993/6, 998/4 oraz część 

działki 991/4 i część działki 1002/2 z obrębu Wolica. 

 

§3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


